Rostlangd fylinadsval vice ordforande Kemiska sektionen, ON(del) 2017-06-

13

Rost- och nomineringsberattigad &r :

Larare (professor, universitetslektor, bitradande lektor, universitetsadjunkt, adjunkt) eller forskare
anstallda fér en tid mer an tva ar
Den som ar anstalld minst halvtid (50%)

Efternamn
Amunts
Barth
Brzezinski
Bultema
Carroni
Coincon
Conrad
Daley
Daniels
Danielsson
De Gier
Dogan
Drew
Ekman
Elofsson
Griese
Harrysson
Hauling
Hessa
Huss
Hogbom
Kjellgvist
Kmiec
Kraulis
Light
Lindahl
Lundgren
Lundin
Maler
Nilsson
Nilsson
Nji

Noren
Oliveberg
Ott

Rapp
Sahlin
Shilling
Sjéholm

Fornamn
Alexey
Andreas
Peter
Megan
Marta
Mathieu
Julian
Daniel
Robert
Jens
Jan-Willi
Jakob
David
Diana
Arne

Julia

Pia
Thomas
Tara
Mikael
Martin
Sanela
Beata

Per

Sara

Erik Robert
Bo

Par

Lena
Ingmarie
Mats
Emmanuel Doh
Astrid Agneta
Mikael
Martin
Mikaela
Margareta
Patrick
Johannes

Befattning
Bitradande lektor
Professor
Professor
Forskare
Forskare
Forskare
Forskare
Universitetslektor
Forskare
Forskare
Professor
Forskare
Forskare
Forskare
Professor
Forskare
Forskare
Forskare
Forskare
Forskare
Professor
Forskare
Forskare
Forskare
Forskare
Professor
Forskare
Forskare
Professor
Forskare
Professor
Forskare
Forskare
Professor
Professor
Forskare
Forskare
Forskare
Forskare

Orghemvist

431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431



Sjostrand Dan Forskare 431
Smirnova Irina Forskare 431
Sonnhammer Erik Professor 431
Stenmark pPal Forskare 431
Svedlund Jessica Forskare 431
Teixeira Pedro Forskare 431
Tellgren Asa Forskare 431
Walldén Karin Forskare 431
Wang Huabing Forskare 431
Vezzi Francesco Forskare 431
Von Ballmoos Christoph Forskare 431
Von Heijne Gunnar Professor 431
Adelroth Pia Professort 431
Ojemyr Linda Forskare 431
Bacsik Zoltan Forskare 432
Bergstrom Lennart Professor 432
Brandt Erik Forskare 432
Church Tamara Forskare 432
Edén Mattias Professor 432
Eriksson Lars Universitetslektor 432
Eriksson Mirva Forskare 432
Ertan Anne Forskare 432
Grins Jekabs Forskare 432
Hedin Niklas Professor 432
Haussermann Ulrich Professor 432
Jansson Kjell Forskare 432
Johnsson Mats Professor 432
Kentaro Inge Andrew Forskare 432
Lyubartsev Alexander Professor 432
Maliniak Arnold Professor 432
Mathew Aji Professor 432
Mudring Anja Verena Professor 432
Noreus Dag Professor 432
Pell Andrew Bitradande lektor 432
Salazar Alvarez German Forskare 432
Shen Zhijian Professor 432
Stevensson Baltzar Forskare 432
Sun Junliang Forskare 432
Svensson Gunnar Professor 432
Tai Cheuk-Wai Forskare 432
Thersleff Thomas Forskare 432
Wan Wei Bitradande lektor 432
Willhammar Tom Forskare 432
Zou Xiaodong Professor 432
Andersson Pher Professor 433
Himo Fahmi Professor 433
Johnston Eric Forskare 433
Martin-Matute Belén Professor 433
Mendoza Abraham Forskare 433
Olofsson Berit Professor 433



Privalov Timofei Forskare 433
Samec Joseph Professor 433
Selander Nicklas Forskare 433
Szabo KalmanJ Professor 433
Tinnis Fredrik Forskare 433
Widmalm Goran Professor 433
Figueroa Ricardo Forskare 478
Forsby Anna Forskare 478
Hallberg Einar Professor 478
Hallbrink Matthias Forskare 478
Langel Ulo Professor 478
Nielsen Henrietta Bitradande lektor 478
Strom Anna-Lena Forskare 478
Undén Anders Universitetslektor 478
Asplund Lillemor Universitetslektor 48540
Eriksson Johan Forskare 48540
Tornqvist Margareta Professor 48540
Colms;jo Anders Professor 48550
llag Luna Leopold Forskare 48550
Mozuraitis Raimondas Forskare 48550
Nilsson Ulrika Professor 48550
Thorsén Gunnar Forskare 48550
Westerholm Roger Professor 48550
Ostman Conny Professor 48550
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